Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis;
Ao DR.1 de Campinas.

Indicação nº 23/2008

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício
junto a Câmara Municipal, usando de suas faculdades regimentais, indica que
sejam tomadas providências com relação aos buracos existentes na Estrada
“Oliveira Preto”, bem como, seja colocada uma rede de tubos em frente a
entrada que dá acesso a propriedade da Senhora Juliana Vieira Salles Varallo.

J U S T I F I C A T I V A

Trata-se de reivindicação de motoristas que trafegam

pelo local, os quais têm observado a deterioração da referida estrada que precisa
de reparos.

Também, esta estrada se torna perigosa quando há
terra na pista e, a colocação de uma rede de tubos resolveria este problema.

Joanópolis, 06 de março de 2008.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

      Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis

            Gabinete do Prefeito
ADM.2005/2008

Ofício Gab. nº 118/08

Joanópolis, 28 de março de 2008

 Ref.: Indicação nº 23/2008 – AAO

Senhor Presidente,

Em atenção a Indicação acima epigrafada, de
autoria do Vereador Ary Aparecido de Oliveira, informo que após o
período das chuvas e a conclusão das obras dos 5km que está sendo
realizada, tomaremos providências.

Na oportunidade renovamos protestos de estima
e consideração.

Atenciosamente,

José Garcia da Costa
Prefeito Municipal

 Excelentíssimo Senhor
 Celso Nogueira
 Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis

	Vereador